
Smlouva o poskytování služeb

Tato smlouva o poskytováníslužeb (dále jen ,,smlouva") byla uzavřena níže uvedeného
dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami, kterýmijsou:

Domov pro seniory Kociánka, příspěvková organizace
Sídlo: Kociánka 1l8,61,2 00 Brno
lČ:70887284
V zastoupení ředitelkou lng. Naděždou Křemečkovou
(dále jen ,,klient")

a

Mgr. Petr Pospíchal
Sídlo: Mikuláškovo nám. 576/L5,625 00 Brno
lČ:74382535
(dále jen,,poskytovatel")

(Poskytovatel a objednatel dále též společně jako ,,smluvní strany" a každý jednotlivě jako ,,smluvní
stra na")

L. Definice

7.t V této smlouvě termín ,,služby" znamená poskytnutí licence Kentico a hostingu, provozu, údržby,

uživatelské podpory, zálohováníwebové prezentace a hosting virtuální prohlídky.

7.2 Termínem ,,webová prezentace" se pro účely této smlouvy rozumí ucelená prezentace, která se

skládá z jednotlívých webových stránek, které jsou mezi sebou propojeny v jeden celek.

1.3 Termínem ,,hosting" se pro účely této smlouvy rozumí pronájem datového prostoru na serveru ve

správě poskytovatele.

1,.4 Termínem ,,hosting virtuální prohlídky" se rozumívytvoření zálohy a pronájem datového prostoru

na serveru poskytovatele.

1.5 Termínem,,uživatelská podpora" se rozumíodborně vedená pomoc objednateli.

t.6 Detailnější specifikace služeb je uvedena v příloze č. 1této smlouvy.

1,.7 Termínem ,,naYízení" se pro účely této smlouvy rozumí nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) č. 2076/679 o ochraně fyzických osob v souvislostí se zpracováním osobních údajů a o

Smlouva o poskytovém’ sluieb

Tato smlouva o poskytovéni sluieb (da’le jen ,,smlouva”) byla uzavrena niie uvedeného
dne, mésice a roku mezi smluvnimi stranami, kterymi jsou:

Domov pro seniory Kociénka, prl’spévkové organizace
Sidlo: Kociénka 1/8, 612 00 Brno
Ié: 70887284
V zastoupeni Feditelkou Ing. Nadéidou Kremeékovou
(déle jen ,,k|ient”)

Mgr. Petr Pospl'chal
Sidlo: Mikuléékovo ném. 576/15,625 00 Brno
IC:74382535
(déle jen ,,p05kytovatel”)

(Poskytovatel a objednatel déle téi spoleéné jako ,,smluvni strany" a kaidv jednotlivé jako ,,smluvni
strana“)

Definice

1.1 V této smlouvé termin ,,sluiby“ znamena’ poskytnuti licence Kentico a hostingu, provozu, L'Idriby,

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

uéivatelské pod pory, zélohovéni webové prezentace a hosting virtuélni prohlidky.

Terminem ,,webové prezentace” se pro Oéely této smlouvy rozumi ucelené prezentace, které se
sklédé zjednotlivych webovh strének, které jsou mezi sebou propojeny v jeden celek.

Terminem ,,hosting” se pro doely této smlouvy rozumi prona’jem datového prostoru na serveru ve
sprévé poskytovatele.

Terminem ,,hosting virtuélm’ prohlidky” se rozumivytvoreni zélohy a pronéjem datového prostoru

na serveru poskytovatele.

Terminem ,,uiivatelské podpora” se rozumi odborné vedené pomoc objednateli.

Detailnéjéi specifikace sluieb je uvedena v pFiIoze E. 1 této smlouvy.

Terminem ,,narizeni“ se pro (16e této smlouvy rozumi narizeni Evropského parlamentu a Rady

(EU) 5:. 2016/679 o ochrané fyzicch osob v souvislosti se zpracovénim osobnich Odajfl a o

1



volném pohybu těchto údajů a o zrušenísměrnice 95l46lES (obecné nařízenío ochraně osobních

údajů).

1.8 Termínem ,,zpracováním osobních údajů" se rozumí jakákoliv automatizovaná nebo manuálně

prováděná operace nebo soubor operacís osobními údaji nebo soubory osobních údajŮ.

2. Předmět smlouvy

2.L Poskytovatelse zavazuje poskytovat klientovislužbyv rozsahu č1.1.1. a přílohy č.1smlouvy a klient

se zavazuje poskytovateliza poskytnuté služby zaplatit smluvenou odměnu, a to vŠe za podmínek

uvedených v této smlouvě.

3. Podmínky poskytování služeb

3.1 Poskytovatel postupuje při poskytováníslužeb samostatně, je však povinen dbát pokynŮ klienta.

3,2 V případě prodlení klienta se zaplacením finančního plněníposkytovateli podle této smlouvy má

poskytovatel právo přerušit poskytováníslužeb do zaplacenídaného finančního plnění.

3.3 V případě, že poskytovatel bude pro řádné poskytování služeb potřebovat informace od klienta,

které nepodléhajípovinnosti mlčenlivostia součinnost, poskytne jí klient poskytovateli dle svých

možností bez zbytečného odkladu.

4. Odměna a platební podmínky

4,L Klient se zavazuje zaplatit poskytovateliza poskytováníslužeb odměnu ve výši7.800,- Kč (koncová

cena) za kerždý jeden rok poskytování služeb.

4.2 Smluvní strany si sjednávají inflační doložku, na jejímž základě je poskytovatel oprávněn

každoročně vždy k 1. lednu příslušného roku jednostranně navýšit odměnu za poskytováníslužeb

o míru inflace vyjádřenou přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen za

uplynulý kalendářní rok, vyhlášenou Českým statístíckým úřadem. Tato doložka nabývá platností

od 7,t.2023.

4,3 Poskytovatel má povinnost vystavit na odměnu nebo jiné finanční plnění podle této smlouvy
řádný daňový doklad - fakturu, jejíž údaje budou shodné s údaji uvedenými vtéto smlouvě,

a takový daňový doklad (fakturu) doručit klientovi.

4.4 Poskytovatel je povinen vystavit klientovi fakturu nejpozději do konce druhého měsíce roku, v

němž bylo zahájeno poskytováníslužeb pro daný rok.

1.8

volném pohybu téchto L’Jdajfl a o zruéeni smérnice 95/46/ES (obecné naFizeni o ochrané osobnich

Udajfil).

Terminem ,,zpracovénim osobnich L'Jdajfl” se rozumi jaka’koliv automatizovana’ nebo manuélné

provédéné operace nebo soubor operaci s osobm’mi Udaji nebo soubory osobnich Udajfil.

2. PFedmét smlouvy

2.1 Poskytovatel se zavazuje poskytovat klientovi sluibyv rozsahu él.1.1.a pFilohy 6.1 smlouvy a klient

se zavazuje poskytovateli 2a poskytnuté sluiby zaplatit smluvenou odménu, a to vée za pod minek

uvedenych v této smlouvé.

3. Podml’nky poskytovém’ sluieb

3.1

3.2

3.3

Poskytovat‘el postupuje pFi poskytovéni sluieb samostatné, je véak povinen dbét pokynCI klienta.

V pfipadé prodleni klienta se zaplacenim finanéniho plnéni poskytovateli podle této smlouvy mé

poskytovatel pra’vo pFeru§it poskytovéni sluieb do zaplaceni daného finaném’ho plnéni.

V pFipadé, 2e poskytovatel bude pro Fédné poskytovéni sluieb potFebovat informace od klienta,
které nepodléhaji povinnosti mléenlivosti a souéinnost, poskytne ji klient poskytovateli dle svych
moinosti bez zbyteéného odkladu.

4. Odména a platebm’ podml’nky

4.1

4.2

4.3

4.4

Klient se zavazuje zaplatit poskytovateli 2a poskytovém’ sluieb odménu ve W§i 7.800,- Kc“; (koncové
cena) 2a kalidyjeden rok poskytovéni sluieb.

Smluvni strany si sjednévaji inflaéni doloiku, na jejimi zékladé je poskytovatel oprévnén
kaidoroéné vidy k 1. lednu ph’sluéného roku jednostranné navVéit odménu 2a poskytovéni sluieb
o miru inflace vyjédFenou pFirCIstkem prfilmérného roéniho indexu spotfebitelsch cen za
uplynulv kalendéFm’ rok, vyhlééenou Cesk statistick UFadem. Tato doloika nabWé platnosti
0d 1.1.2023.

Poskytova‘tel ma’ povinnost vystavit na odménu nebo jiné finanéni plnéni podle této smlouvy
Fédm'l dafiovy'l doklad — fakturu, jejl'i L'Jdaje budou shodné s (Adaji uvedeai vtéto smlouvé,
a takovy'l dafiovy'l doklad (fakturu) doruéit klientovi.

Poskytova‘tel je povinen vystavit klientovi fakturu nejpozdéji do konce druhého mésice roku, v
némi bylo zahéjeno poskytova’ni sluieb pro dam? rok.

[J



4.5 PoskYtovatel má právo doruČit daňový doklad -fakturu i v elektronické podobě prostřednictvím
e-mailové zprávy na email uvedený v části 5, Komunikoce.

4.6 Klient se zavazuje zaplatit poskytovatelí odměnu bankovním převodem na účet poskytovatele
uvedený ve faktuře, a to ve lhůtě splatnosti uvedené na faktuře.

4.7 Jakékoliv jiné finanční plnění pro poskytovatele (než odměna) se platí bankovní převodem na

bankovní účet poskytovatele, 

5. Komunikace

5.1 Klient bude zadávat pokyny pro poskytování služeb poskytovateli elektronicky na e-mailovou

ad resu info@virtua lvisit.cz ( pro podpo ru helpd esk@vi rtue |rlisit.cz )

5.2 Poskytovatel bude komunikovat s klientem o poskytování služeb elektronicky na e-mailovou

ad resu kremeckova @ koc.brno.cz.

6. Ochrana osobních údajů, doložka GDPR
6.1 Poskytovatel, jako zpracovatel, je pro klienta, jako správce, oprávněn zpracovávat osobní údaje

(dále jen ,,osobní údaje"), které budou konkrétně stanoveny v jednotlivých písemných pokynech

zadávaných klientem.

6.2 Zpřístupnění proběhne zejména tak, že klient zajistí poskytovateli přístup do administrativního

účtu pro správu webové prezentace.

6.3 Poskytovatel osobní údaje zpracuje pouze za účelem poskytováníslužeb na základě a po dobu

trvánítéto smlouvy dle jednotlivých pokynů klienta a v souladu s účely jejich shromáždění

klientem. Kategorie a subjekty osobních údajů: jméno, příjmení, e- mailová adresa, informace

uvedené v kontaktním formulářia cookies návštěvníků webové prezentace, osobní údaje

obsažené v souborech nahraných klientem v rámcieditace webu (fotografie, dokumenty, pdf).

6.4 Klient je oprávněn rozšířit účel zpracovánív souladu se zákonem, kdy pokyn k dalšímu

zpracování lze poskytovateli sdělit pouze písemnou formou. Za písemnou formu se pro účely

této smlouvy považuje rovněž e-mailová komunikace smluvních stran adresovaná oprávněným

osobám.

6.5 Poskytovatel se zavazuje přijmout technická, organizačnía jiná opatření, ježzamezí

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům, jejích změně, zničení, ztrátě či

jinému neoprávněnému nakládánís osobními údaji. Poskytovatel se zavazuje zejména:

- používat zabezpečený přístup do PC, kdy přístupy do PC budou známy pouze poskytovateli;
3

4.5

4.6

4.7

Poskytovatel mé prévo doruéit dafiovy’l doklad — fakturu iv elektronické podobé prostrednictvim
e—mailové zprévy na email uvedenv v éésti 5. Komunikace.

Klient se zavazuje zaplatit poskytovateli odménu bankovnim pFevodem na Oéet poskytovatele
uvedem’l ve fakture, a to ve lhfité splatnosti uvedené na fakture.

Jakékoliv jiné finaném’ plnéni pro poskytovatele (nei odména) se plati bankovni prevodem na

bankovni uéet poskytovatela—

5. Komunikace

5.1

5.2

Klient bude zadévat pokyny pro poskytova’ni sluieb poskytovateli elektronicky na e-mailovou

ad resu info@virtualvisit.cz (pro podporu helpdesk@virtualvisit.cz)

Poskytovatel bude komunikovat sklientem o poskytovém’ sluieb elektronicky na e—mailovou

ad resu kremeckova @koc.brno.cz.

6. Ochrana osobm’ch ddajfl, doloika GDPR
6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

Poskytovatel, jako zpracovatel, je pro klienta, jako spra’vce, opra’vnén zpracovévat osobm’ Udaje

(déle jen ,,osobnl' Udaje”), které budou konkrétné stanoveny v jednotlivy'lch pisemm’tch pokynech

zadévanVch klientem.

Zpristupnéni probéhne zejména tak, ie klient zajisti poskytovateli pristup do administrativniho

dotu pro sprévu webové prezentace.

Poskytovatel osobni udaje zpracuje pouze za L'Jéelem poskytovéni sluieb na zékladé a po dobu

trvéni této smlouvy dle jednotlivh pokynCI klienta a v souladu s Uéelyjejich shroméidém’

klientem. Kategorie a subjekty osobnich L'JdajCI: jméno, pFijmenI', e- mailové adresa, informace

uvedené v kontaktnim formuléri a cookies névétévnikfl webové prezentace, osobni Udaje

obsaiené v souborech nahranVch klientem v ra’mci editace webu (fotografie, dokumenty, pdf).

Klient je oprévnén rozéirit fiéel zpracovéniv souladu se zékonem, kdy pokyn k daléimu

zpracovéni lze poskytovateli sdélit pouze pl'semnou formou. Za pl'semnou formu se pro Uéely

této smlouvy povaiuje rovnéi e—mailova’ komunikace smluvnich stran adresované oprévném'lm

osobém.

Poskytovatel se zavazuje prijmout technické, organizaéni a jiné opatreni, jei zamezi

neoprévnénému nebo nahodilému pristupu k osobnim Udajfim, jejich zméné, zniéenl', ztrété éi

jinému neoprévnénému nakléda’m’ s osobm’mi Udaji. Poskytovatel se zavazuje zejména:

pouiivat zabezpeéem'l pristup do PC, kdy pFistupy do PC budou znémy pouze poskytovateli;
q
3



- používat zalbezpeěený přístup do databáze osobních údajů, přístupy je povinen poskytovatel

zadávat tak, aby nebyly zobrazeny, neukládaly se, nebyly zpřístupněny třetíosobě;

- pro zpracováníužívat software a služby, které splňujístandardní požadavky na bezpečnost dat a

splňují nornly stanovené Evropskou unií;

- bez předchozího souhlasu klienta netvořit kopie databáze;

- užívat vhodné prostředky zabezpečení, např. šifrováníčijiné vhodné a potřebné prostředky vždy

v závislosti na konkrétním jednánía datech;

- zpracováva1l osobní údaje pouze pro plněnísmlouvy výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité

povinnosti ruloženy přímo právním předpisem;

- zajistit, ab,1 osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje u poskytovatele byly zavázány k

mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti;

- zajistit, že p,oskytovatel bude klientovi bez zbytečného odkladu nápomocen při plnění povinností,

zejména povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů, povinnosti ohlašovat

případy porušení zabezpečení osobních údajů dozorovému úřadu dle č1.33 nařízení GDPR,

povinnosti oznamovat případy porušení zabezpečení osobních údajů subjektu údajů dle č1.34

nařízení GDPR, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů dle čl. 35 nařízení GDPR a

povinnosti provádět předchozí konzultace dle čl. 36 nařízení GDPR, a že za tímto účelem zajistí

nebo přijme vhodná technická a organizačníopatření, o kterých ihned informuje klienta;

- po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, zejména všechny osobní

údaje vymaže a vrátí klientovi;

- poskytnout veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené

klientovi právními předpisy;

- poskytnout bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví klient, součinnost potřebnou

pro plněnízákonných povinnostíspojených s ochranou osobních údajů a jejich zpracováním;

- poskytnuté osobníúdaje chránit v souladu s právními předpisy.

6.6 Poskytovatel se zavazuje taktéž:

- zpracovávat osobní údaje pouze v takové podobě, v jaké mu byly předány klientem;

- zpracovávat pouze osobní údaje za účelem vymezeným touto smlouvou a pouze v rozsahu

nutném pro naplněnítohoto účelu;

pouiivat za|bezpeéen§l pfistup do databéze osobnich (IdajCI, pfistupy je povinen poskytovatel

zadévat tak, aby nebyly zobrazeny, neuklédaly se, nebyly zpFistupnény tFeti osobé;

pro zpracovéni uiivat software a sluiby, které splfiujl’ standardni poiadavky na bezpeénost dat a

splfiuji normy stanovené Evropskou unii;

bez pFedchoziho souhlasu klienta netvofit kopie databa’ze;

uiivat vhodné prostFedky zabezpeéeni, napF. éifrovém’ éi jiné vhodné a potFebné prostFedky vidy

v zévislosti na konkrétnim jednéni a datech;

zpracovévat osobni Udaje pouze pro plnéni smlouvy Wjimkou jsou pouze pfipady, kdyjsou uréité

povinnosti uloieny pFimo pra’vnim pFedpisem;

zajistit, aby osoby oprévnéné zpracova’vat osobnf Udaje u poskytovatele byly zavézény k

mléenlivosti nebo aby se na né vztahovala zékonné povinnost mléenlivosti;

zajistit, 2e poskytovatel bude klientovi bez zbyteéného odkladu népomocen pFi plnéni povinnosti,

zejména povinnosti reagovat na iédosti o vy'Ikon pra’v subjektfl L’Jdajfin, povinnosti ohlaéovat

pfipady poruéeni zabezpeéem’ osobnich L'Jdajfi dozorovému UFadu clle El. 33 naf‘l'zeni GDPR,

povinnosti oznamovat pFI’pady poruéeni zabezpeéeni osobnich Udajfi subjektu UdajCI dle (El. 34

nafizenl’ GDPR, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobnich Udajfil dle El. 35 naFizem’ GDPR a

povinnosti provédét pfedchozi konzultace dle El. 36 nafizeni GDPR, a 2e za timto Cléelem zajisti

nebo pFijme vhodné technické a organizaém’ opatf'eni, o kterY/ch ihned informuje klienta;

po ukonéeni smlouvy Fédné naloiit se zpracovévaai osobnimi Udaji, zejména véechny osobni

L'Jdaje vymaie a vréti klientovi;

poskytnout veékeré informace potFebné k doloieni toho, 2e byly splnény povinnosti stanovené

klientovi pra’vm’mi pFedpisy;

poskytnout bez zbyteéného odkladu nebo ve Ihfilté, kterou stanovi klient, souéinnost potFebnou

pro plném’ za'konm’lch povinnosti spojenych s ochranou osobnich OdajCI a jejich zpracovénim;

poskytnuté osobm’ Udaje chrénit v souladu s prévnimi pFedpisy.

6.6 Poskytovatel se zavazuje taktéé:

- zpracovévat osobni Udaje pouze v takové podobé, v jaké mu byly pFeda'ny klientem;

— zpracovévat pouze osobm’ Udaje za UEeIem vymezem'lm touto smlouvou a pouze v rozsahu

nutne’m pro naplnénitohoto L'Jéelu;



- nesdružovat osobní údaje, které byly získány k rozdílným účelům;

- uchovávat osobní Údaje pouze po dobu, která je uvedena v informačnípovinnosti nebo

v souhlase koncového uživatele.

6.7 Poskytovatelje povinen pro klienta archivovat souhlasy se zpracováním osobních údajů, které

byly poskytovateli koncovýmí uživatelí předány. Poskytovatelje povinen souhlasy do 2

pracovních dnů od výzvy klienta klientovivydat,

6.8 Poskytovatelje povínen zajistit, aby zaměstnanci a jiné osoby poskytovatelem pověřené ke

zpracováníosobních ÚdajŮ tyto zpracovávaly jen v rozsahu a za účelem dle této smlouvy a dle

na říze ní.

6.9 Poskytovatel i klient se zavazujídodržovat přizpracováváníosobních údajů na základě této

smlouvy povinnosti stanovené nařízením a dalšímiobecně závaznýmí právními předpisy k této

čin nosti se vzta hujícími.

6.10 Poskytovatel se zavazuje na výzvu klienta opravit, aktualizovat, smazat nebo přemístit osobní

údaj dle pokynu klienta bez zbytečného odkladu od takové výzvy.

6.11 Poskytovatelje povinen při plnění povinnostíze smlouvy postupovat s odbornou péčí, řídit se

pokyny klienta a jednat v souladu se zájmy klienta.

6.12 Klient souhlasí, že poskytovatelje oprávněn pověřit zpracováním osobních údajů dalšísubjekt

bez dodatečného výslovného konkrétního povolení klienta (dále jen ,,podzpracovatel").

Poskytovatel informuje klienta o veškerých podzpracovatelích, které zamýšlí pověřit

zpracováním osobních údajů a poskytne tak klientovi příležitost vyslovit vůči příjetítěchto

podzpracovatelů námitky. Nevyjádří-li klient své námitky vůči podzpracovatelům do 3

pracovních dnů, je poskytovatel tohoto podzpracovatele oprávněn zpracováním osobních údajů

pověřit. Pokud poskytovateI zapojí podzpracovatele, aby provedl určité činnosti zpracování,

musí být tomuto podzpracovate|i uloženy na základě smlouvy stejné povinnosti na ochranu

osobních údajů, jaké jsou uvedeny v této smlouvě a v nařízení. Neplní-lí uvedený

podzpracovatel své povinnosti v oblasti ochrany údajů, odpovídá klientovi za plnění povinností

dotčeného podzpracovatele poskytovatel.

6.13 Poskytovatel se zavazuje poskytnout klientovi veškeré informace potřebné k doloženítoho, Že

byly splněny povinnostistanovené touto smlouvou nebo nařízením týkajícíse osobních údajů a

umožnit klientovi nebo třetístraně, která bude vůči klientovi zavázána mlčenlivostí, audit v

přiměřeném rozsahu. Poskytovatelvůči klientovi splní povinnost umožnění auditu rovněŽ

předložením zprávy nezávislé třetíosoby o provedeníauditu v uplynulých 24 měsících.

6.7

6.8

6.9

6.10

6.11

6.12

6.13

— nesdruiovat osobni Udaje, které byly ziska’ny k rozdl'lm'lm UEeICIm;
- uchovévat osobni Udaje pouze po dobu, ktera’ je uvedena v informaéni povinnosti nebo

v souhlase koncového uiivatele.

Poskytovatel je povinen pro klienta archivovat souhlasy se zpracovénim osobnfch L'Jdajfi, které

byly poskytovateli koncovi uiivateli pFedény. Poskytovatel je povinen souhlasy do 2

pracovm’ch dm‘l: od Wzvy klienta klientovi vydat.

Poskytovatel je povinen zajistit, aby zaméstnanci a jiné osoby poskytovatelem povéFené ke

zpracovéni osobnich Odajfl tyto zpracovévalyjen v rozsahu a 2a Cléelem dle této smlouvy a dle

naFizeni.

Poskytovatel i klient se zavazuji dodriovat pFi zpracovévéni osobnich Udajfi na zékladé této

smlouvy povinnosti stanovené nah’zenim a daléimi obecné zévaznf/mi prévnimi pFedpisy k této

éinnosti se vztahujicimi.

Poskytovatel se zavazuje na vy'lzvu klienta opravit, aktualizovat, smazat nebo pFemistit osobni

Udaj dle pokynu klienta bez zbyteéného odkladu od takové Wzvy.

Poskytovatel je povinen pFi plnénf povinnosti ze smlouvy postupovat s odbornou pééi, Fidit se

pokyny klienta a jednat v souladu se zéjmy klienta.

Klient souhlasi, 2e poskytovatel je oprévnén povéFit zpracovénim osobm’ch Cldajfl daléi subjekt

bez dodateéného slovného konkrétniho povolenl' klienta (da’le jen ,,podzpracovate|”).

Poskytovatel informuje klienta o veékeeh podzpracovatelich, které zamVéli povéFit

zpracovénim osobnich L'Jdajfi a poskytne tak klientovi pfileiitost vyslovit vCIéi pFijeti téchto

podzpracovatelfl némitky. NevyjédFi—Ii klient své némitky vfléi podzpracovatelfilm do 3

pracovm’ch dnCz, je poskytovatel tohoto podzpracovatele oprévnén zpracovénim osobnich L'JdajCI

povéFit. Pokud poskytovatel zapoji podzpracovatele, aby provedl uréité éinnosti zpracovéni,

musi t tomuto podzpracovateli uloieny na zékladé smlouvy stejné povinnosti na ochranu

osobnich L'Jdai, jaké jsou uvedeny v této smlouvé a v nafizem’. Neplni-Ii uvedenv

podzpracovatel své povinnosti v ob|asti ochrany Udajfi, odpovida’ klientovi za plnéni povinnosti

dotéeného podzpracovatele poskytovatel.

Poskytovatel se zavazuje poskytnout klientovi veékeré informace potf'ebné k doloieni toho, ie

byly splnény povinnosti stanovené touto smlouvou nebo naFizenim tajl'ci se osobm’ch Udajfi a

umoinit klientovi nebo tFeti strané, které bude vfléi klientovi zava’zéna mléenlivosti, audit v

pFiméFeném rozsahu. Poskytovatel vfléi klientovi splni povinnost umoinéni auditu rovnéi

pf'edloienfm zprévy nezévislé tFeti osoby o provedeni auditu v uplynuK/ch 24 mésicich.



6.14 V případě jakéhokoliv ukončení Smlouvy či ukončení zpracování osobních ÚdajŮ je poskytovatel

povinen bezodkladně provést likvidaci osobních údajů, které mu bylv poskytnuty na základě

této smlouvy.

6.15 Poskytovatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o zpracovávaných osobních údajích, zejména

je nesmízveřejňovat, šířit, či předávat dalším osobám mimo osoby v zaměstnaneckém poměru

s poskytovatelem nebo jiným oprávněným osobám, jež jsou zpracováním osobních údajů

pověřeny. F'oskytovatel je povinen zajistit, aby také jeho zaměstnanci a jiné oprávněné osoby

dodržovalizávazek mlčenlivosti. Tato povinnost poskytovatele trvá i po skončenítohoto

smluvního rrztahu.

6.16 Poskytovatelje dále povinen zachovávat mlčenlivost o bezpečnostních opatřeních přijatých k

zabezpečeníochrany osobních údajů, a to i po skončenítohoto smluvního vztahu.

6.17 Poskytovatelje povinen zachovávat mlčenlivost ohledně veškenich informacízjištěných v rámcí

prováděníauditu dle čl. 6. odst. 6.13. této smlouvy.

6.18 Poruší-li pcrskytovateljeho povinnostizaložené smlouvou nebo nařízením, odpovídáza škodu

vzniklou v důsledku takového porušení. Poskytovatel však neodpovídá za neoprávněné

zpracování osobních údajů ze strany klienta.

7. Trvání a ukončení smlouvy

7.t Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.

7,2 Kterákoliv smluvní strana má právo tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí svýpovědní
lhŮtou 2 nrěsíce, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po rněsíci, ve kterém je

výpověd' doručena druhé smluvní straně.

8. Smluvní prckuta

8.1 V případě, že se klient dostane do prodlení se zaplacením odměny nebo její části podle této
smlouvy, zavazuje se zaplatit poskytovateli úrok z prodleníve výši 0,05 % z dlužné částky za každý
den prodleníaž do úplného zaplacení.

9. Odstoupenrí od smlouvy

9.t Klient má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:

poskytovatelje v prodlenís poskytnutím služeb delším než 10 dní;

bude soudem prohlášen úpadek poskytovatele nebo poskytovatel vstoupído insolvence;

6.14

6.15

6.16

6.17

6.18

7.1

7.2

8.1

9.1

V pfipadé jakéhokoliv ukonéeni Smlouvy éi ukonéeni zpracovéni osobnich Udajfi je poskytovatel

povinen bezodkladné provést Iikvidaci osobnich Udajfl, které mu byly poskytnuty na zékladé

této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje zachova’vat mléenlivost o zpracovévanVch osobnich Udajich, zejména

je nesmi zveFejfiovat, éiflt, éi pfedévat daléim osobém mimo osoby v zaméstnaneckém poméru

s poskytovatelem nebo jia opra’vném’lm osobém, jei jsou zpracova’m’m osobnich L’Jdajfil

povéf'eny. F’oskytovatel je povinen zajistit, aby také jeho zaméstnanci a jiné oprévnéné osoby

dod riovali zévazek mléenlivosti. Tato povinnost poskytovatele trvé i po skonéeni tohoto

smluvniho vztahu.

Poskytovatel je déle povinen zachovévat mléenlivost o bezpeénostnich opatFenich pFijatY/ch k

zabezpeéeni ochrany osobnich Udajfi, a to i po skonéeni tohoto smluvniho vztahu.

Poskytovatel je povinen zachovévat mléenlivost ohledné veékerych informaci zjiéténVch v rémci

provédéni auditu dle 6|. 6. odst. 6.13. této smlouvy.

Poruéi—H poskytovatel jeho povinnosti zaloiené smlouvou nebo naFizenim, odpovidé za ékodu

vzniklou v dflsledku takového poru§eni. Poskytovatel véak neodpovidé za neoprévnéné

zpracovéni osobnich L'Jdajfil 2e strany klienta.

Trvém’ a ukonéem’ smlouvy

Tato smlouva je uzavFena na dobu neuréitou.

Kterékoliv smluvni strana mé prévo tuto smlouvu vypovédét pisemnou Wpovédl’ svy'lpovédni
Ihfltou 2 mésice, které poéiné béiet prvm’ho dne mésice nésledujiciho po mésici, ve kterém je
Wpovéd' doruéena druhé smluvm’ strané.

Smluvm’ pokuta

V pfipadé, ie se klient dostane do prodlem’ se zaplacenim odmény nebo jeji éésti podle této
smlouvy, zavazuje se zaplatit poskytovateli (”OK 2 prodleni ve Wéi 0,05 % z dluiné ééstky za kaidy’l
den prodleni a2 do Uplného zaplaceni.

Odstoupelm’ od smlouvy

Klient ma’ pra’vo od této smlouvy odstoupit v pFipadé, ée:
— poskytovatel je v prodleni s poskytnutim sluieb deléim nei 10 dm’;

— bude soudem prohla’éen L'Jpadek poskytovatele nebo poskytovatel vstoupi do insolvence;



PoskYtovatelem oznámené okolnostivyšší mocitrvajídéle než 10 dnía smluvnístrany se
nedohodnou jinak.

9.2 poskytovatel má právo od této smlouvy odstoupit v případě, že:

klient je v prodlení se zaplacením odměny nebo její části delší než 10 dní;

klientem oznámené okolnosti vyšší moci trvají déle než 10 dní a smluvní strany se
nedohodnou jinak,

9.3 Kterákoliv smluvnístrana má právo odstoupit od této smlouvy i z kteréhokoliv zákonného důvodu.

9.4 Odstoupeníje účinné doručením písemného oznámenío odstoupenídruhé straně.

9.5 V případě odstoupení nejsou smluvnístrany povinny vrátit si vzájemně poskytnutá plnění.

10. Vyšší moc

tO,L Za vyŠŠí moc je pro účelytéto smlouvy považována každá událost nezávislá na vůli stran, která

znemoŽňuje plnění smluvních závazků a kterou nebylo možno předvídat v době vzniku této
smlouvy. Za vyšší moc se z hlediska této smlouvy považuje zejména přírodní katastrofa, požár,

výbuch, silná vichřice, zemětřesení, hromadný výpadek elektřiny, záplavy, válka, stávka nebo jiné

události, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvních stran zejména, mají-li tyto vliv na

funkčnost přístupu k doméně.

1a,2 Po dobu trvání vyšší moci se plnění závazků podle této smlouvy pozastavuje do doby
odstranění následků výši moci.

11. Rozhodné právo

11,j- Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 8g/2O72 Sb,,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník").

t1,.2 Odpovědnost smluvních stran za škodu se řídíobčanským zákoníkem, zejména ust. § 2913 tohoto
zá kona.

11.3 V případě vzníku sporů si z této Smlouvy si Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory budou
příslušné řešít české soudy.

L2. Závěrečná ustanovení

12.1 Nevymahatelnost či neplatnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na

vymahatelnost či platnost zbývajících ustanovení této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu

takového ustanovení nevyplývá, že nemůže být odděleno od ostatního obsahu této smlouvy.

~ poskytovatelem ozna’mené okolnosti vyééi moci trvajl' déle nei 10 dnf a smluvnl' strany se
nedohodnou jinak.

9.2 Poskytovatel mé pra’vo od této smlouvy odstoupit v pFipadé, 2e:

— klient je v prodleni se zaplacenim odmény nebo jeji éésti deléi nei 10 dni;

— klientem oznémené okolnosti vyééi moci trvaji déle nei 10 dni a smluvni strany se
nedohodnoujinak.

9.3 Kterékoliv smluvm’ strana mé pra’vo odstoupit 0d této smlouvy i z kteréhokoliv zékonného dCIvodu.

9.4 Odstoupeni je Uéinné doruéem’m pisemného oznémem’ o odstoupeni druhé strané.

9.5 V pFI’padé odstoupeni nejsou smluvni strany povinny vrétit si vzéjemné poskytnuté plném’.

10. Vy§§i moc

10.1 Za vyééi moc je pro (1?:e této smlouvy povaiovéna kaidé udélost nezévislé na vfilli stran, které
znemoifiuje plnéni smluvnich zévazkfi a kterou nebylo moino pFedvidat vdobé vzniku této
smlouvy. Za vyééi moc se 2 hlediska této smlouvy povaiuje zejména prodni katastrofa, poiér,
Wbuch, silné vichFice, zemétFeseni, hromadm'l Wpadek elektFiny, zéplavy, vélka, stévka nebo jiné
udélosti, které jsou mimo jakoukoliv kontrolu smluvnich stran zejména, maji-li tyto vliv na
funkénost pFistupu k doméné.

10.2 Po dobu trvéni vyééi moci se plnéni zévasI podle této smlouvy pozastavuje do doby
odstranéni nésledkfl vVéi moci.

11. Rozhodné prévo

11.1 Tato smlouva se Fidl’ prévnim Fédem Ceské republiky, zejména zékonem 6. 89/2012 5b.,
obéansky zékonik, ve znéni pozdéjél'ch pFedpisfi (déle jen ”obéanskv zékonik”).

11.2 Odpovédnost smluvm’ch stran za ékodu se Fidi obéansk za’konikem, zejména ust. § 2913 tohoto
zékona.

11.3 V pfipadé vzniku SpOl’Cl si 2 této Smlouvy si Smluvnl' strany sjednévaji, ie veékeré spory budou
pfisluéné Feéit éeské soudy.

12. Zévéreéné ustanovenl'

12.1 Nevymahatelnost éi neplatnost kteréhokoliv ustanoveni této smlouvy nemé vliv na
vymahatelnost (:i piatnost zby'lvajicich ustanovem’ této smlouvy, pokud z povahy nebo obsahu
takového ustanoveni nevypNvé, 2e nemflie by’It oddéleno od ostatm’ho obsahu této smlouvy.



12.2 Smluvnístrarny se zavazujíposkytnout sivzájemně veškerou potřebnou souČinnost a podklady pro

zajištění bezproblémové a efektivní realizace této smlouvy, a to zejména v případě jednání

s Úřadem na ochranu osobních údajů nebo s jinými veřejnoprávními orgány,

12.3 Tato smlou,la představuje úplné ujednání mezi smluvními stranarni ve vztahu k předmětu této

smlouvy.

t2.4 Tato smlouva může být měněna nebo doplňována písemnými dodatky podepsanými všemi

smluvními stranami.

12.5 Tato smlou,ua je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Každá smluvnístrana obdržíl stejnopis.

L2.6 Každá ze snrluvních stran nese své vlastní náklady vzniklé v důsledku uzavíránítéto smlouvy.

1-2,7 Tato smlouva nabývá platnosti vokamžiku jejího podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti
zveřejněnírn v registru smluv podle podmínek zákona č.340/20!5 Sb. o registru smluv.

t2.8 Uzavřením smlouvy se ukončuje smluvními stranami původně uzavřená smlouva o poskytování

služeb ze dne 8. 1. 2018 včetně dodatků.

12.9 Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a souhlasí s jejím obsahem a prohlašují,že je ujednána

svobodně ia za oboustranně výhodných podmínek, na důkaz čehož smluvní strany připojují své

pod pisy:

V Brně, datum dle el. podpisu

Za klíenta: Za poskytovatele:

M g r. petr i€;:ťI;iT",[i:
P o s p íc h a l ?ji";,i:l'ó,',.11

lng. Naděžda Křemečková, ředitelka Mgr. Petr Pospíchal

l n g. Nad ěžda R:illrn*iiř:iT
Křemečková ?j|fi,iái#:'

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

12.8

12.9

Smluvni strany se zavazuji poskytnout si vzéjemné ve§kerou potFebnou souéinnost a pod klady pro
zajiéténi bezproblémové a efektivni realizace této smlouvy, a to zejména v pFipadé jednéni

s UFadem na ochranu osobnich Udajfl nebo sjim’lmi veFejnoprévnI’mi orgény.

Tato smlouva pFedstavuje L'Jplné ujednéni mezi smluvnimi stranami ve vztahu k pFedmétu této
smlouvy.

Tato smlouva mflie t ménéna nebo doplfiovéna pisemm'lmi dodatky podepsaai véemi

smluvnimi stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech. Kaidé smluvni strana obdrii 1 stejnopis.

Kaidé ze smluvnich stran nese své vlastm’ néklady vzniklé v dflsledku uzaviréni této smlouvy.

Tato smlouva nabY/vé platnosti v okamiiku jejiho podpisu véemi smluvnl’mi stranami a 0&innosti
zveFejnénim v registru smluv podle podminek zékona é. 340/2015 Sb. 0 registru smluv.

UzavFenim smlouvy se ukonéuje smluvnimi stranami pflvodné uzavFena’ smlouva o poskytovéni
sluieb ze clne 8.1.2018 véetné dodatkfl.

Smluvni strany si tuto smlouvu pFeEetly a souhlasi sjejim obsahem a prohla§uji, 2e je ujednéna
svobodné :3 2a oboustranné vVhodm'Ich podminek, na dflkaz éehoi smluvni strany pFipojuji své
podpisy:

V Brné, datum dle el. podpisu

Za klienta: Za poskytovatele:

, , , Digitally signed bymg. Nadézda Ba::::.::::::;'.29 M9“ P9" Mgr. Petrposwchal
v v , Datum: 2022.1 101 I Date: 2022.10.27

KremeCkova 12:07:37 +01'OO’ POSpI Cha 18:51:22 +0200

lng. Nadéida KFemeékové, Feditelka Mgr. Petr Pospichal



Příloha č. 1- Detailnější specifikace služeb

Poskytova né sl užby zah rn ují:

1) Technická specifikace hostingu
Webový prostor
. Základní prostor pro webhostingové služby je 5 GB, z toho 1GB je dedikováno pro hosting
virtuální prohlídky,
zá!ohování dat
o Provádíme dennízálohování uživatelských dat i do geograficky odděleného sekundárního
datového centra,
o 30dennízáloha dat s možnostíobnoveníkompletního obsahu stránek zkaždé zálohy

Technické parametry
o Konektivita: 1 Gbps
o Kapacita HDD: 4 GB, s možností navýšení
. RAM paměť:8 GB
o Počet CPU jader:4
o Je možné zřídit neomezený počet subdomén
. SSL certifikát Let'sEncrypt
o 2417 bezpečnostní monitoring a DDoS ochranu

přenos dat
o Služba webhostingu poskytuje neomezené datové přenosy.

Dostupnost služby
l Garance dostupnosti webhostingového serveru 99,93%.
. Plánované výpadky budou plánovány mimo pracovnídobu 6-16 hodin.

Limity
o Velikost uploadu (upload_max_filesize): 256 MB
o Velikost paměti (memory_limit): 256 MB
. Maximální doba běhu skriptu (max_execution_time): t20 sekund
o Počet současných spojení do databáze (max_db_connections): 30

2| Technická podpora
Technickou podporu poskytujeme v pracovních dnech (9-15 hodin)v rozsahu 15ti minut
měsíčně p rostřed n ictvím e ma ilové komunikace
Kritícké chyby nebo bugy jsou řešeny v rámcitéto podpory
Kontaktní email pro podporu: helpdesk@virtualvisit.cz
Konzultace pro případná vylepšenía úpravy webu jsou řešeny v rámcivývoje

3) Vývoj
Vývoj nových funkcionalit je v ceně t200,-/hod
Dodací lhůta dle náročnosti (většinou do 14ti pracovních dnů)

4| Licence
poskytnutí licence na provoz redakčního systému Kentico
Poskytovatel poskytuje nevýhradní, nepřevoditelnou lícenci k administračnímu systému

kentico cMs časově omezenou na dobu trvánísmluvního vztahu

Priloha c. 1 — Detailnéjéi specifikace sluieb

Poskytované sluiby zahrnuji:

1) Technické specifikace hostingu

2)

Webovy'l prostor
O Za’kladni prostor pro webhostingové siuibyje 5 GB, 2 toho 1 GB je dedikovéno pro hosting
virtuélni prohlidky.
Zélohovénidat
o Provédime denni zélohovéni uiivatelsky'lch dat i do geograficky oddéleného sekundérniho
datového centre.
0 30denni zéloha dat s moinosti obnoveni kompletniho obsahu strének z kaidé za’lohy

Technické parametry
Konektivita: 1 Gbps
Kapacita HDD: 4 GB, 5 moinosti navVéeni
RAM pamét’: 8 GB
Poéet CPU jader: 4
Je moiné zridit neomezeny'l poéet subdomén
SSL certifikét Let'sEncrypt
24/7 bezpecnostni monitoring a DDoS ochranu

PFenos dat
o Sluiba webhostingu poskytuje neomezené datové prenosy.

Dostupnost sluiby
0 Ga rance dostupnosti webhostingového serveru 99,93 %.
o Plénované vy'lpadky budou plénovény mimo pracovni dobu 6-16 hodin.

Limity
Velikost uploadu (upload_max_fi|esize): 256 MB

0 Velikost paméti (memory_limit): 256 MB
0 Maximélni doba béhu skriptu (max_execution_time): 120 sekund
o Poéet soucaach spojeni do databéze (max_d b__connections): 30

Technické podpora
Technickou podporu poskytujeme v pracovnich dnech (9-15 hodin) v rozsahu 15ti minut
mésiéné prostrednictvim emailové komunikace
Kritické chyby nebo bugy jsou Feéeny v rémci této podpory
Kontaktni email pro podporu: heigdesvirtualvisitcz
Konzultace pro pripadné vylepéeni a L'ipravy webu jsou Feéeny v rémci vVvoje
VVvoj
vyvoj novh funkcionalit je v cené 1200.-/hod
Dodaci tJta dle néroénosti (vétéinou do 14ti pracovnich dnCI)
Licence
poskytnuti licence na provoz redakéniho systému Kentico
Poskytovatel poskytuje nevy'lhradni, neprevoditelnou licenci k administraénimu systému
Kentico CMS casové omezenou na dobu trvéni smluvniho vztahu

9



5) Doménv - doménu si rezervuje a hradí klient sám

10

5) Domény - doménu si rezervuje a hradi klient sém




